МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

« /6 » 2015 г. № & г. Челябинск

О создании филиалов государственного
бюджетного учреждения
дополнительного образования
«Областная детско-юношеская спортивная школа»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона № 27Э-ФЗ «Образования в Российской
Федерации», статьей 55 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 5 Федерального
закона от 12.02.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и приказа Министерства
образования и науки Челябинской области «О согласовании создания филиалов ГБОУДОД
«ОДЮСШ» от 16 сентября 2015 № 01/2604

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать филиалы государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Областная детско-юношеская спортивная школа»:
- Аргаяшский филиал государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Областная детско-юношеская спортивная школа» по адресу: 456880, Челябинская область,
Аргаяшский район, с. Аргаяш, ул. 8 марта, д. 29 «а».
- Красногорский филиал государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Областная детско-юношеская спортивная школа» по адресу: 456592, Челябинская область,
Еманжелинский район, пос. Красногорский, ул. Ленина, д. 4.
- Еманжелинский филиал государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Областная детско-юношеская спортивная школа» по адресу: 456574,Челябинскаяобласть,
Еткульский район, с.Еманжелинка, ул. Школьная, д. 1.
- Рощинский филиал государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Областная детско-юношеская спортивная школа» по адресу: 456513, Челябинская область,
Сосновский район, пос. Рощино, ул. Ленина, д. 9.
2. Утвердить Положения о филиалах государственного бюджетного учреждения дополнительного
образования «Областная детско-юношеская спортивная школа»:
- Аргаяшский филиал государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Областная детско-юношеская спортивная школа»;
- Рощинский филиал государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Областная детско-юношеская спортивная школа»;
- Еткульский филиал государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Областная детско-юношеская спортивная школа»;
- Красногорский филиал государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Областная детско-юношеская спортивная школа».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Ю.П.Логинов